
TÜM SINIFLAR
DİJİTAL OYUN TASARIMI 2022-2023 ARA SINAV PROGRAMI REKTÖRLÜK 

DERSLERİ
14 NİSAN 

CUMA
17 NİSAN 

PAZARTESİ 18 NİSAN SALI
19 NİSAN 

ÇARŞAMBA
20 NİSAN 

PERŞEMBE
09:00-10:00

YABANCI 
DİLLER TÜRK DİLİ II

ATATÜRK 
İLKELERİ VE 

İNKILAP 
TARİHİ II 

10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:30
13:30-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00


